
平成2８年6月２１日
保護者各位

那覇市立首里中学校
校長 喜瀬 乗英

（公印省略）

三者面談のお知らせ

いよいよ本格的な夏の訪れとなりましたが、保護者の皆様におかれましては、ますますご清
祥のこととお喜び申し上げます。
さて、夏季休業前の三者面談を下記の日程で実施いたします。１学期前半の学校生活を振り

返り、課題をはっきりさせてその解決に向け、充実した夏休みとするために、生徒と保護者、
担任が話し合う機会にしていただきたいと思います。
つきましては、時節柄、大変お忙しいこととは存じますが、三者面談の趣旨をご理解いただ

き、ご参加くださいますようお願い申し上げます。尚、学級担任が日程を組んで再度連絡いた
しますので、保護者の皆様の希望を6月２８日（火）までに提出下さいますようお願いします。

記

１ 期 日 平成２８年７月１３日（水）～ ７月１５日（金）

２ 時 間 午後２時 ～ 午後4時45分（予定）

３ 場 所 各教室

４ その他
(1) 各学級担任からの「面談割当表」にて面談時間を確認され、ご来校下さい。
(2) 校内に駐車スペースはございません。自家用車での来校はご遠慮くださいます
ようお願いいたします。

き り と り
三者面談希望調査

年 組 番 氏名（ ）

１ いつでもＯＫ

２ 可能な日に○をつけてください。

7月／ １３（水） ・ １４（木） ・ １５（金）

※時間の指定は難しいので、希望の日についてお書きください。
どうしても都合がつかない場合は直接担任までご連絡ください。

3 兄弟、姉妹 あり・なし 年 組 （ ）

同じ日を希望する どちらでも良い

6月２８日（火）までに提出ください！


